A helago

HELAGO-SK, s.r.o.

Obchodny register Mestského stdu v Bratislave
1l

oddiel Sro, vliozka 93626/B

Kosodrevinova 2

82107 Bratislava

IC: 47479256, DIC: 2023908898

Tel: 02/55565291

E-mail: info@helago-sk.sk

Web: http://www.helago-sk.sk

Hadice gumena, cervena, vhodna pre
pripojenie ku kahane, priemer 17 mm - 10 x

17
Objednavaci kéd: 6332.200311006

Cena bez DPH

Cena s DPH

Parametre
Sila steny [mm]
Vnuatorné ? / Vonkajsie ? [mm]

Mnozstevna jednotka

e Zakladna predajna jednotka je 5 m
e Cena za meter

3,50 Eur
4,20 Eur

3,5
10/17



